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·体彩晚好彩晚

小号强势 偶数反弹
——析体彩玩法走势

兑
奖

下

地址：广州市黄埔大道中315号，邮政编码：510655 广告热线：（020）87138888 广告经营许可证：440000100058 订报电话：（020）87133333 全国零售价2元 新闻记者证查验、举报电话：（020）87138800。查验网址：http：//press.gapp.gov.cn

近日，记者从广东省体彩中
心获悉，在刚刚过去的 2020 年，
广东体彩坚守初心，强化责任担
当 ，全 省 全 年 销 售 体 育 彩 票
163.5 亿元，筹集公益金 43.5 亿
元，代扣代缴个人偶然所得税3.8
亿元。

实体店规模创新高

2020 年，广东体彩众志成
城、共同抗疫，确保了全省2万名
从业人员和 1.3 万多个销售场所
安全。统筹推进疫情防控和体
彩事业发展，自6月份起，广东体
彩销售连续保持同比增长，全年
销售体育彩票 163.5 亿元，筹集
公益金43.5 亿元，代扣代缴个人
偶然所得税 3.8 亿元，充分发挥
了国家彩票的筹资功能，在高质
量发展上走在全国前列。

这一年，广东体彩攻坚克难，
在疫情影响和实体经济下行的双
层压力下，主动作为，大力推进销
售渠道扩容提质增效，全省实体
店规模达到1.34万个，再创历史
新高，三星级以上实体店超3000
个，770 个实体店公益金筹集量
超过 100 万元，全省实体店提取

代销收入超过 13 亿元，在稳就
业、稳增长中发挥了应有的作用。

依法治彩能力再提升

2020年，广东体彩积极适应
国家彩票政策调整，持续倡导

“多人少买”购彩理念，“每注善
举、温暖有光”，每一注体育彩票
上，都标记着购彩者的公益金贡
献，聚沙成塔，汇涓成流，发展成
果共享，体彩公益金已经注入补
充社会保障资金等社会生活的
每个领域和角落。

在着力防范化解体育彩票领
域风险方面，广东体彩牢牢把握
国家公益彩票的发行定位，全面
落实彩票监管责任，全面落实风
险防控工作要求，坚决保持对违
法违规销售彩票行为的常态化严
管态势，依法治彩能力显著提升。

广东体彩深入推进党建与业
务工作融合发展，创新开展的“学
习宣传贯彻党的十九届五中全会
精神答题活动”，参与人数近20万
人次，精心组织的“体育彩票·红色
日记”征文活动增设“战疫”专题，
收到来稿3万多篇，活动报道全网
点击量过亿次。(吴珊 粤体彩)

大奖开出快一个月了，一等奖得
主还没来兑奖。按照彩票中心的规
则，自开奖日起，兑奖有效期限为60个
自然日，逾期作自动弃奖处理。

负责兑奖的工作人员小李真替那
位得奖者着急，要知道，这可是几百万
的大奖。往常，这种大奖得主不是带
着亲朋好友热热闹闹地来，就是穿着
低调小心翼翼地跑来中心领奖，生怕
来晚了奖项给别人抢走了似的。

“或许这次的得奖者是个马大哈，
估计现在还没有发现自己中奖呢。”

“有可能，记得曾有个大爷就是忘
了兑奖，过了时间再来，哭哭啼啼都没
有用。”

“还有人将彩票放到口袋里，洗衣
机一洗，彩票全烂了，识别不了想兑奖
都兑奖不了。”

“说不准，人家是个亿万富翁呢？
根本不在乎这点小钱，全当做慈善公
益。”

同事们七嘴八舌地议论起来，给
出各种各样的假设，发表各自的看法，
这也越发让小李对得奖者的身份感到
好奇。

不知不觉，又过了十几天。这天
下午临近下班。忽然，小李看到大门
外走进来一位一身迷彩服、脚上穿着
旧军鞋的男子，脸膛黝黑，走近来，小
李还闻到他身上散发出一股汗水的酸
臭味，细瞧之下发现衣服上还沾着点
点的黄泥痕迹。 （黄超鹏）

前年，欧洲彩市
爆出1.14亿英镑（当
时约合人民币 10 亿
多 元）的巨奖。当
时，得主康诺利夫妇

决定未来将大部分财富捐赠给
别人。据外媒报道，这对夫妇履
行了当初的诺言，目前已经先后
帮助 175 个家庭还清房贷，捐款
额度高达5亿元人民币！

据了解，54岁的帕特里克是
一名商人，他的妻子弗朗西斯非
常喜欢购买彩票，虽然他们从未
奢望能够中得大奖，但买彩票的
习惯却一直保留着。两人育有
三个女儿，一个30岁的大女儿以
及一对24岁的双胞胎，还有外孙
和外孙女三个，组成了一个不小
的家庭，他们生活得很幸福惬
意，并不缺钱。

2019 年 1 月 1 日晚，在得知
自己中得巨奖后，经过了几个小
时的商讨，他们列出了50位需要
帮助的人员名单。比如他们居
住了25年的小镇中的职业球队；
比如他们因为破产而被迫要卖
房子的姐姐；比如一些当地的慈
善机构等等。

时隔两年，他们已经先后帮
助了 175 个家庭，还清了他们巨
额的贷款，包括房贷车贷等等，
让家人、朋友甚至周围的陌生人

在经济上有了保障，并成立了两
个基金会，其中一个在弗朗西斯
的家乡。

据介绍，他们捐献的并非全部
是金钱，比如他们在北爱尔兰购买
了100台平板电脑，分发给当地的
居家老人、护士、避难所的妇女和
孩子们；为一个13岁的难民儿童
付上学校车的车费；疫情期间医护
人员的防护用品等等。

弗朗西斯的女儿在采访中
称：“我的妈妈是你能遇到的最
善良、最慷慨的人，以她的名义
建立的基金会帮助了无数需要
帮助的人。”

弗朗西斯则称，帮助别人改
变生活现状，比自己购买珠宝更
让她开心，从一开始她就从未想
过用这笔奖金去奢侈地购买私
人飞机或者什么。她还笑称，当
她中奖后想换一栋房子住，结果
房产经纪人拿着一本城堡的宣
传册出现，令她哭笑不得，她并
不想要一个庄园或者城堡，而是
想要一个温暖而温馨的家。

对于中奖，她也只是笑着回
答：“它只在那里待了很短的时
间，我迫不及待地想要分享它。”
而对于分享，她称自己会继续做
下去，或许有一天钱花完了不能
再帮助别人，但能多帮一个人都
是一份快乐。 （福娃）

近日，肇庆两名购彩者分别揽获排
列5第20291期10万元大奖和20295期
20万元大奖。据了解，这两个大奖分别
出自端州区跃龙北路16号4408008022
体彩实体店和高要区金利镇金信路
4408038507体彩实体店。开奖后，两位
大奖得主先后现身领取奖金。

10万元大奖得主林先生（化名）介
绍，他一直是排列型玩法的忠实粉丝，
每次选号前，都要根据历期开奖号码

及各种走势仔细分析一番，然后再确
定当期的投注号码。

本次投注前，林先生根据分析加
上感觉，对于排列5的后2位号码确定
为“8、4”，而对于前 2位则认为“3、7”
和“4、6”两种可能性较大，第 3位“2”
和“8”可能性较大。最终，林先生选
择了 5注号码，当期开奖后，“4、6、8、
8、4”这个中奖号码恰好就是林先生彩
票上的第5组号码。

20万元大奖得主李先生表示，3个
月前和朋友去吃饭，看到饭店斜对面
有间体彩实体店，朋友提议去买彩票，
他也抱着试试的心态开始买。没想到
第三次购彩时，他便中了排列 3 奖金
1000 多元。就这样，李先生与体彩结
下不解之缘，排列 3、排列 5、7星彩等
彩种均有购买，投注金额都控制在10-
30元不等，采取机选投注，投注金额不
大，同时又能娱乐生活。

1 月 1 日上午，“中国体育彩票”
2021年全国新年登高健身大会在全国
各地举行，此次主会场为浙江江山，全国
31个省市几十个举办地同步联动，共同
以登高望远的形式，迎接新一年的到来。

全国新年登高健身大会是国家体
育总局主办的传统全民健身品牌活
动，自1996年以来已经连续举办了25
届。今年是浙江衢州的江山市连续 6
年承办全国中心主会场活动，登山爱
好者齐聚世界自然遗产地、国家5A级
景区江郎山脚下。

在开幕式上，2020 珠峰高程测量
登山队8名登顶队员次落、李富庆、袁
复栋、普布顿珠、次仁多吉、洛桑顿珠、
次仁平措、次仁罗布集体亮相，并向全
国人民送上新年祝福，袁复栋作为全民

健身代表宣读了《全民健身倡议书》。
2020年 5月 27日 11时，他们8人成功
从北坡登上世界最高峰珠穆朗玛峰顶
峰，并圆满完成在峰顶的全部测量工
作，再一次用实际行动展现了“不畏艰
险、顽强拼搏、团结协作、勇攀高峰”的
登山精神。2020年12月8日，中国、尼
泊尔两国向全世界正式宣布，珠穆朗玛
峰的最新高程为8848.86米。

随着发令笛声响起，江郎山顿时
沸腾了，不论是耄耋老者、青春少年还
是天真孩童，他们所展现出的勃勃生
机无不彰显了“新年新气象、人人步步
高、生活日日新、身体更强健”的美好
愿望。

今年的活动主题为“登高望远贺新
年，健步迈向新征程”，结合脱贫攻坚、

全面小康、体育强国等主题元素，除了
登山项目，还分区域、分时段有效融合
了亲子健身活动、全国高空扁带挑战
赛、全民健身系列活动等；为鼓励更多
人积极参与，还开通了线上登高活动，
从 2021 年 1 月 1 日至 3 日，登录咕咚
APP参与活动，即可有机会抽取奖品。

作为国家公益彩票，中国体育彩
票一直为全民健身活动的广泛开展提
供保障。自2006年中国体育彩票开始
冠名以来，凭借体彩对社会公益事业
和体育事业的助推力和感召力，全国
新年登高健身大会的影响力越来越广
泛，内容越来越丰富，意义越来越深
远，已成为迎接新年、庆祝元旦的标志
性方式。

（吴珊 关言）

大乐透迎来开门红！
佛山彩友15元擒1800万元

2020年，广东彩友共中出88注大乐透一等奖，创历史新高
文/羊城晚报记者 吴珊 通讯员 谢明明 插图 采采

大 乐 透 ：前 区 ：小 号 强
势 ，大 小 比 关 注 2：3 防 1：
4。和值下降，关注 70—100
之间。偶数反弹，关注奇偶
比 2：3 防 1：4。 012 路关注
1：2：2。连号淡出。后区首
防 双 小 、双 奇 组 合 ，次 防 双
大、双偶组合。

七星彩：263—028—431—
504—765—136+0、02、09。

排列 3：精选号码三注：
963、029、817。

排列 5：精选号码三注：
12465、27723、
95706。

（福娃）

10亿元巨奖得主捐5亿元帮人还贷
中奖者称，帮助别人让自己快乐

粤体彩去年销量突破163亿元
筹集公益金43.5亿元，实体店数量达1.34万家

异域
彩风

新年开门红！大乐透
1800万元封顶头奖落入广
东。1月 2日，体彩大乐透
迎来新年首期即 21001 期
开奖，全国中出 2 注一等
奖，其中 1 注 1800 万元追
加头奖落入广东，由佛山
市一彩民以15元 5注号码
追加投注票中得。

大乐透第 21001 期前
区开出号码“02、06、12、
19、33”，后 区 开 出 号 码

“08、09”。当期全国销量
为 3.01 亿元，为国家筹集
彩票公益金 1.08 亿元。全

国共开出 2 注一等奖。其
中，1 注为 1800 万元（含
800 万元追加奖金）追加投
注一等奖，花落广东佛山；
1注为 1000万元基本投注
一等奖，落户福建厦门。

记者从广东省体彩中
心获悉，花落佛山的追加
一等奖，出自三水区西南
金本五顶岗金港南路 4 号
的 4405005511 体 彩 实 体
店，中奖的彩票是一张 15
元的 5 注单式追加票。追
加投注是体彩大乐透独有
的投注方式，购彩者在2元

基本投注的基础上，多花1
元钱，可多得 80%的浮动
奖奖金，单注最多可多拿
800万元。

值得一提的是，刚刚
过去的 2020 年，广东彩友
共中出 88 注大乐透一等
奖，创下历史新高，88注头
奖单注奖金全部都超过
500万元，最高单注奖金达
到了 3600 万元，个人最高
中奖记录，是深圳一彩民
在20028期独中10注千万
头奖和诸多小奖，总奖金
高达1.28亿元。

彩
民
故
事

插
图
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采

新年登高健身 体彩助力全民健康

2020年 12月14日，方先生在中山
市 西 区 星 晨 广 场 1 期 20 卡 商 铺 的
4418018150体彩实体店购买了顶呱刮

“山水之城”系列，幸运地收获了25万大
奖。2020年12月22日下午，方先生在
业主的陪同下来到中山体彩大厅兑奖。

方先生说：“我跟业主很熟，她问
我要不要试试新票，刚到货。我购彩
很随性，看这票还未拆封，就买了一整
本。其中一张当刮到第二行，看见中

奖号码下面的金额25万时，我呆住了，
从来没中过这么多奖金。兴奋之余，
我都不知道去哪里兑奖，幸好有业主
陪我一起过来。”

业主梁女士也感叹道：“当初选体
彩行业，就是觉得不用积压大批货物，
不用担心保质期，还有配套完善的培
训机制、促销方案和宣传。今年更是
觉得选对了行业，省市中心给我们三
次房租补贴，也对店内进行了升级改

造，让我平稳度过了 2020 年，我相信
明年会更好。”旁边的方先生马上补充
道：“相信我下次还能来这儿兑大奖。”

作为国家公益彩票销售机构，中山
体彩自 2016 年以来，五年间累计销售
体育彩票 41亿元，筹集彩票公益金超
过10亿元，公益金广泛用于教育助学、
补充社保基金、全民健身计划和奥运争
光计划等项目，为中山的公益、体育事
业做出了重要贡献。（吴珊 粤体彩）

10万+20万！肇庆两位购彩者喜中排列5大奖

中山购彩者喜中顶呱刮25万大奖：购彩习惯随性
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广东省广州市中级人民法院
公 告

（2020）粤01破114-2号
2020 年 4 月 24 日，本院裁定受理

广州凯悦盛贸易有限公司破产清算一
案。经广州凯悦盛贸易有限公司管理
人清产核资，广州凯悦盛贸易有限公
司财产不足以清偿破产费用，依照《中
华人民共和国企业破产法》第二条、第
四十三条第四款、第一百零七条之规
定，本院于 2020年 12月 28日裁定宣告
广州凯悦盛贸易有限公司破产并终结
广州凯悦盛贸易有限公司破产程序。

特此公告
二〇二〇年十二月二十九日

广东省广州市中级人民法院
公 告
（2020）粵01破23-3号

2019 年 12 月 30 日，本院裁定受理

广东省南粵进出口公司清算组对广东

省南粤进出口公司的破产清算申请一

案。本院认为，广东省南粤进出口公司

管理人制作的《广东省南粤进出口公司

破产财产分配方案》现已执行完毕，广

东省南粤进出口公司管理人已完成破

产清算工作，广东省南粤进出口公司管

理 人 申 请 终 结 破 产 程 序 符 合 法 律 规

定。依照《中华人民共和国企业破产

法》第一百二十条之规定，本院于 2020
年 12月 28日裁定终结广东省南粤进出

口公司破产程序。

广东省广州市中级人民法院

二〇二〇年十二月二十八日

遗失声明
刘雪玲遗失营业执照正本 1 份，注册号
440581600289258，核 准 日 期 2013 年 5
月 21日，声明作废。

声 明
广 州 库 趣 文 化 发 展 有 限 公 司

（91440101MA59JJR79A）资 料 被 盗 用 于
开设微信号“严格拼”并虚假销售京东
卡，以上行为及产生后果与我司无关，
我司已就此报警，特此声明！

广州库趣文化发展有限公司

广东鸿俊投资有限公司与国厚资产管理股份有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据广东鸿俊投资有限公司与国厚资产管理股份有限公司达成的债权转让协议，
广东鸿俊投资有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人(或相关义务人)享有的
主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，
依法转让给国厚资产管理股份有限公司。广东鸿俊投资有限公司特公告通知各借款
人、担保人(或相关义务人)以及借款人、担保人(或相关义务人)因各种原因发生更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

国厚资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列
包括但不限于借款人、担保人(或相关义务人)及其清算义务人等其他相关当事人，从公
告之日起立即向国厚资产管理股份有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本
付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人或相关义务人因各种原因发生更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为
履行义务或承担清算责任）。 特此公告。

广东鸿俊投资有限公司
国厚资产管理股份有限公司

2021年1月6日
注：1.本公告清单仅列示截至 2020年 12月 28日的人民币贷款本金余额，贷款本金余
额以借款合同、担保合同等相关法律文件的规定为准。借款人和担保人（或相关义
务人，含相关承债主体、清算主体）应支付给国厚资产管理股份有限公司的利息、罚
息、复利、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或
生效法律文书确定的方法计算至实际还清之日止；已经进入诉讼程序的，并已由广
东鸿俊投资有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、保全费、执行费、律
师费等以有关法律文书确定的金额为准。
2.若借款人、担保人(或相关义务人)因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧
失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。
3.下列借款人、担保人(或相关义务人)如有疑问，请与广东鸿俊投资有限公司或国厚
资产管理股份有限公司联系。本公告当中内容如有错漏，以借款人、担保人(或相关
义务人)等原已签署的合同或法律文书约定、规定的内容为准。
广东鸿俊投资有限公司联系方式：
地址：湛江开发区人民大道51号之一威格大厦2101房，联系人：张先生，电话：13802822429
国厚资产管理股份有限公司联系方式：
地址：安徽省合肥市经开区文峰中心47-48层，联系人 : 戚小姐，电话：13926117300
借款人名称

广州市础辉
贸易有限公
司

广州合道环
保科技有限
公司

借款合同名称
及编号

2009年湛商广
分 流 借 字 第
22 号《流动资
金借款合同》。

2009年湛商广
分 流 借 字 第
23 号《流动资
金借款合同》。

贷款本金余额
（人民币/元）

39,999,999.98

39,999,999.98

担保人名称

1、曾远文，
2、李育环。

1、曾远文，
2、方军。

担保合同名称及编号

1、2009 年湛商广分最高抵字
第 10号《最高额抵押合同》；
2、2009 年湛商广分最高保字
第 32号《最高额保证合同 》。
1、2009 年湛商广分最高抵字
第 11号《最高额抵押合同》；
2、2009 年湛商广分最高保字
第 33号《最高额保证合同》；
3、2009 年湛商广分最高保字
第 34号《最高额保证合同》。

诉讼、执行文书
案号

（2012）穗天法民
二 初 字 第 5002
号 ；（2015）穗 天
法执字第 365号。
（2012）穗天法民
二 初 字 第 5001
号 ；（2015）穗 天
法 执 字 第 8404
号。

遗失声明
广东顺祥发百货有限公司遗失公章一
枚，现声明作废。

遗失声明
汕头市妃常非凡服饰有限公司遗失法
定 名 称 章 ( 公 章) 一 枚 ，印 章 编 码:
4405135008852，现声明作废。

遗失声明
广东泓建建筑劳务有限公司遗失发票
专用章一枚，印章编码:4405155013140，
现声明作废。

遗失声明
惠东县庆周六福电器商行遗失营业执
照正、副本，注册号：441323000080879，
现声明作废。

遗失声明
广州市国营广州散热器厂 (注册

号: 4401011300349) 遗失营业执照正、

副本及除公章外的所有印章，现声明

作废。

广州市国营广州散热器厂清算组

遗失声明
东莞市冠名饮料贸易有限公司遗失支票
(20 张), 起 始 号 28003826、28003831、
28003832、28003833、28003834、28003835、
28003836、28003837、28003838、28003839、
28003840、28003841、28003842、28003843、
28003844、28003846、28003847、28003848、
28003849、28003850,声明作废。

遗失声明
广州骆驼世家鞋业有限公司遗失公章
（行政章)、财务专用章、法人章 (刘欢)
各一枚，声明作废。

遗失声明
广州市荔湾区芬之芳美容美甲养生馆
遗失营业执照正、副本，统一社会信用
代码:92440101MA5B6YPT8B，声明作废。

遗失声明
区富畯遗失广州市广播电视大学毕业
证 书 ，证 书 编 号 513935201706002312，
特此声明。

遗失声明
陈良兵遗失注册监理工程师注册执业
证书，证书编号：00253274，有效期至
2022年 8月 27日，声明作废。

遗失声明：湛江市霞山区壹号美食店 ，统
一社会信用代码 :92440803MA53W5TR2T，
遗失食品经营许可证正本和副本，许可证
号:JY24408030081955，特此声明。

遗失声明
徐兰平遗失个体户营业执照副本，统一
社会信用代码：92440515MA523C5L0K，
声明作废。

遗失声明
陆丰市东海云肖奶茶店遗失食品经营
许可证副本，编号：JY24415810064789，
声明作废。

遗失声明：广州市瑞湖电器有限公司遗
失 海 运 正 本 提 单 一 份 ，单 号 ：
SNSL20100096，船名/航次：NAN GANG
158 V.201016，提单签发日：2020.10.17，
声明作废。

遗失声明
汕头市潮南区两英永发针织厂遗失组
织 机 构 代 码 证 正 副 本 ，证 号 ：
L2062453-4，声明作废。

遗失声明
梅州市梅县区白渡镇直坑家庭农场遗
失 行 政 章 ( 公 章) 一 枚 ，印 章 编 码
4414210025128，现声明作废。

遗失声明：黎富良遗失宝沃牌汽车合格证1
份,合格证号YP4600119046596,车辆型号
BW7140A1X6,车架号LXVJ2GEC2KA049168,
发动机号K055597,声明作废。

遗失声明
冼 水 源 、梁 鉴 通 遗 失 从 业 资 格 证 ：
440727196903275919、
441781198112201719，作废。

寻亲启事
英救 2068 男，约：56 岁，
身高1.70米，身份信息及
地址不详，2021 年 01 月
04日进站，请其家属及知
情人士见报后与广东省
英德市救助管理站联系，
电话0763-2222970。

公 告
（2017）粤01破98-3号

因广州新船房地产开发有限公司
现有财产已经执行完毕，其管理人向
本院申请终结破产程序，依照《中华人
民共和国企业破产法》第一百二十条
之规定，本院于 2020 年 12 月 30 日裁定
终结广州新船房地产开发有限公司破
产程序。

特此公告。
广东省广州市中级人民法院

二〇二〇年十二月三十日

原公章销毁声明
广东省求上语言艺术研究

院自行销毁原公章（行政章)、财
务专用章各一枚，新公章、财务
专用章已办理公安备案，特此
声明。

遗失声明
广东缘起沉香生物科技有限公司遗失
公章（行政章）一枚，现声明作废。

排列3排列5 第21005期

15761386.88元奖金滚入下期排列3奖池。
408833861.08元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2021年3月8日，逾期作弃奖处理。

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

彩票开奖公告栏 开奖时间：2021年1月5日 ●●●●●●●●●●

本期全国销售金额：16562626元
127049390.79元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年3月8日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第21003期

奖级
中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

0

5

10

1005

16132

404535

421687

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计
（元）

“南粤风采”36选7 第2021005期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

2

10

38

201

3654

0

33580

16790

19000

20100

36540

中奖情况

16790

1679

500

100

10

36选7投注总金额：497032元
中奖基本号码：27 25 28 05 23 21 特别号码：12

好彩36投注总金额：476852元

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

类别

好彩2
好彩3

投注额（元）

31090

445762

中奖注数

253

455

单注奖金（元）

62

490

累计奖金12178055元滚入下期一等奖。

好彩1 第2021005期

投注总金额：718172元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

3D 第2021005期

本期投注总额：1854880元；本期中奖总额：2114206元；
奖池资金余额：481525元。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

12 猪 夏 南

数字

生肖

季节

方位

697206
11352
5226
4388

6210
174
43
59

46
15
5
5

中奖号码 8 3 9

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数20

1676
0

2047
282
87
0
28
0
0
0
3

149

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
29

1743040
0

354131
2820
9048
0

588
0
0
0

258
4321

排列3 6 3 3

排列5 6 3 3 7 8

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

21134946 855038

中奖情况

全国
中奖
注数

10237

9421

0

84

本省
中奖
注数

324

362

0

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 12991382

9 7 2 3 8 1 + 14

101531

3000

500

30

5

0

507655

30000

502500

483960

2022675

3546790

双色球 第2021002期

本期投注总额：374374440元；广东省投注额：45175436元；
奖池资金累计金额718352017元滚入下期一等奖；
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

红球区 蓝球区

10 32 25 06 26 13 11
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

10
185
1421
73241

1406559
9034147

1
44
149
9055

177289
1063467

7105919
142291
3000
200
10
5


